CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

DECLARAÇÃO DE AVALIAÇÃO DO CMS

Considerando as visitas técnicas realizadas no ano de 2022, onde não foram

apontadas irregularidades.

Considerando inexistência de processo de auditoria instaurada por este

conselho municipal de saúde.

Declaro para os devidos fins que no período de Janeiro a Dezembro de

2022, não foram encontradas irregularidades por este Conselho Municipal de

Saúde junto a Secretaria Municipal de Saúde de Jacuípe – AL, Desta forma

ressaltamos a avaliação positiva no que tange as obrigações assistenciais da

Secretaria Municipal de Saúde junto aos usuários do município.

 Jacuípe, 15 de março de 2023.

Atenciosamente,

	ITEM 36 - CÓPIA DA NORMA INSTITUIDORA DO CONSELHO DA SAÚDE
	ITEM 37 - DECLARAÇÃO DE AVALIAÇÃO DO CMS DE JACUÍPE EM 2022